Открытое акционерное общество  «Ногинская муниципальная инвестиционно-трастовая компания»

(ОАО «Ногинсктрастинвест»)

г. Ногинск                                                                                                                              «29» апреля  2014.г
Приказ № ____
«Об изменении Плана закупок

товаров, работ, услуг для нужд

ОАО «Ногинсктрастинвест»
Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 18.07.2012 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Протокола Совета Директоров ОАО «Ногинсктрастинвест» от  14.03.2014г. № 1/14,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить План закупки товаров, работ, услуг на 2014-2015 год для нужд ОАО «Ногинсктрастинвест» на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.
2. Настоящий приказ в трехдневный срок довести до сведения членов комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «Ногинсктрастинвест».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Генеральный директор                                                                                            А.Л. Карбышев
С приказом ознакомлены:
_____________________                  _______________                                ____________________

(должность)                                                         (подпись)                                           (расшифровка подписи)
Дата: «___»__________2014г

_____________________                  _______________                                ____________________

(должность)                                                         (подпись)                                           (расшифровка подписи)
Дата: «___»__________2014г

_____________________                  _______________                                ____________________

(должность)                                                         (подпись)                                           (расшифровка подписи)
Дата: «___»__________2014г

_____________________                  _______________                                ____________________

(должность)                                                         (подпись)                                           (расшифровка подписи)
Дата: «___»__________2014г

PAGE